

**ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
KAIRIŲ SENIŪNIJOS
IŠPLĖSTINĖS SENIŪNAIČIŲ SUEIGOS
PROTOKOLAS**

2023 m lapkričio 14 d. Nr. SS(19)- 6 (9.3)

Kairiai

Seniūnaičių sueiga įvyko 2023m. lapkričio 9 d. 16.00 val.

Pirmininko pareigas vykdė – Vygantas Puodžiūnas, Šilėnų seniūnaitijos seniūnaitis

Sueigos sekretorė – Jurgita Radušienė, Kairių seniūnijos vyriausioji specialistė

Sueigos dalyviai: į išplėstinę sueigą kviesti Kairių seniūnijos seniūnaičiai, Kairių mstl. bendruomenės pirmininkė, Kairių padalinio neįgaliųjų pirmininkė ir Kairių parapijos klebonas.

SUEIGOJE DALYVAVO: Kairių seniūnijos seniūnaičiai: Bertužių - Lauras Janilaitis, Salduvės - Lijana Žilinskienė, Ežero - Jurgita Liaugminienė, Liepų – Marius Baracevičius, Šilėnų - Vygantas Puodžiūnas. Kairių bendruomenės pirmininkė - Audronė Bagvilienė, Alma Jankauskienė- Kairių padalinio neįgaliųjų pirmininkė, Rimantas Pranckaitis - Kairių parapijos klebonas, svečio teisėmis Artūras Šulčius, Kairių seniūnijos seniūnas.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl Kairių seniūnijos 2024 metų biudžeto projekto;
2. Dėl Kairių seniūnijos gyventojams organizuojamų kultūros renginių;
3. Dėl skelbimų lentų įrengimų vietų;
4. Einamieji klausimai.

SVARSTYTA: Seniūnaičių sueigos metu Kairių seniūnas Artūras Šulčius seniūnaičiams pristatė darbotvarkę, supažindino su 2024 metų numatomu biudžetu (gatvių apšvietimui skiriamų lėšų, bendros aplinkos politikos formavimui), išsamiai pristatė sueigos dalyviams apie planuojamus atlikti svarbiausius darbus. Pasakė, kad Kairių seniūnija 2024 metais planuoja įsigyti naują „Rider traktoriuką“ žolės pjovimui.

Sueigos dalyviai siūlė vykdyti šiuos darbus: gerinti seniūnijos teritorijoje esamų kelių būklę, juos greideruojant bei pagal poreikį atvežant skaldos, žvyro, smėlio, keisti senus gatvių apšvietimo šviestuvus naujais, elektros energiją taupančiais LED šviestuvais. Mulčiuoti Kairių ir Gudelio ežero pakrantes plečiant maudymosi vietas, ypatingą dėmesį skirti Gudelių ež. pakrantei. Išklausti sueigos dalyvių pastebėjimai ir prašymai. Vyko balsavimas.

Balsavimas: UŽ-8, PRIEŠ-0, SUSILAIKĖ-0

NUTARTA: pagal galimybes planuoti darbus su 2024 metų numatomu biudžetu

SVARSTYTA: Dėl kultūros renginių organizavimo Kairių seniūnijoje 2024 m. Pasitarimo metu buvo svarstyta Tradicinę Joninių šventės perkelti į kitas artimiausias dienas arba atsisakyti ir vietoj jos organizuoti kita data „Tarpukario gegužinės,, šventę. Pasitarimo metu buvo taip pat diskutuojama dėl rėmimo privačių renginių, kurie būtų organizuojami Kairių seniūnijoje. Vyko balsavimas

Balsavimas: UŽ-0, PRIEŠ-8, SUSILAIKĖ-0

NUTARTA: Tradicines Kairių seniūnijoje organizuojamas kultūrinės šventės rengti numatytomis datomis nekeičiant jų vietos ir laiko. Dėl organizuojamų privačių renginių rėmimo seniūnaičiai ir bendruomenės nariai sprendimo nepriėmė.

SVARSTYTA: Dėl Kairių seniūnijoje skelbimų lentų atnaujinimo ir naujų įrengimo vietų. Buvo pasiūlyta seniūnaičių įrengti skelbimų lentas Kairių mstl. Salduvės gatvėje, greta įrenginėjamų suoliukų, taip pat numatyti skelbimų vietas naujai projektuojamoje Vyšnių gatvėje. Buvo svarstomas klausimas ir apie kryžių esantį Kairių mstl. Plento ir Kaštonų gatvės sankirtoje, kurį reikia restauruoti.

Balsavimas: UŽ-8, PRIEŠ-0, SUSILAIKĖ-0

NUTARTA: 2024 metais įrengti naujas skelbimų lentas naujose vietose Salduvės g. ir numatyti skelbimo lentos įrengimo vietą naujai projektuojamoje Vyšnių g. Rasti galimybių atnaujinti kryžių esantį Plento - Kaštonų gatvių sankirtoje.

EINAMIEJI KLAUSIMAI: Bertuižių seniūnaitijos seniūnaitis Lauras Janilaitis paklausė ar nėra galimybės apšviesti autobusų stotelės iš vidaus, kad būtų saugiau laukti tamsiuoju paros metu autobuso. Šilėnų seniūnaitijos seniūnaitis pasidomėjo dėl Šilėnų kaime esančių iškritusių, sulūžusių šaligatvio plytelių perklojimo, atnaujinimo galimybės. Seniūnaičiai didelių problemų neišsakė.

Sueigos pirmininkas

Sueigos sekretorė

Vygantas Puodžiūnas

Jurgita Radušienė